Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                        http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 97 - Ano 1 - 2 págs CRUZ MACHADO, TERÇA FEIRA 21 DE AGOSTO DE 2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis............................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Extratos de distratos....................................

Editais e Atos..............................................

Licitações...............................................01

Extratos de contratos e convênios.........01

Leis................................................................

Decretos.......................................................

Portarias.........................................................

Licitações.......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções....................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos..................................................02

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos........................................................

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

       ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

EXTRATOS DE CONTRATOS

      MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
          AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 064/2012
O Município de Cruz Machado, Estado do
Paraná, através do Prefeito Municipal e
Pregoeira nomeada pela Portaria nº04/2012,
torna público para conhecimento dos
interessados que fará realizar no 04/09/2012,
às 09:30 horas, na sede da Prefeitura no
endereço Avenida Vitória, nº167 centro, a
reunião de recebimento de documentação e
proposta para a licitação na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL, objetivando:
Contratação de uma empresa e prestação de
serviços médico clinico geral.

A íntegra deste Edital encontra-se disponível
no site www.pmcm.pr.gov.br.

Maiores informações podem ser obtidas no
horário das 08:30 às 11:30 e das 13:30às 17:00
horas de 2ª a 6ª feira pelo fone (42) 3554 1222.

Cruz Machado, 16 de agosto de 2012.

                        Euclides Pasa
                   Prefeito Municipal

   MUNICÍPIO DE DE CRUZ MACHADO
               AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 065/2012

O Município de Cruz Machado, Estado do
Paraná, através do Prefeito Municipal e
Pregoeiro nomeado pela Portaria nº09/2011,
torna público para conhecimento dos
interessados que fará realizar no 05/09/2012,
às 09:30 horas, na sede da Prefeitura no
endereço Avenida Vitória, nº167 centro, a
reunião de recebimento de documentação e
proposta para a licitação na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL, objetivando:
 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, COPA E
C O Z I N H A ,  E X P E D I E N T E ,  E T C .
DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS
CRECHES.

A íntegra deste Edital encontra-se disponível
no site www.pmcm.pr.gov.br.

Maiores informações podem ser obtidas no
horário das 08:30 às 11:30 e das 13:30às 17:00
horas de 2ª a 6ª feira pelo fone (42) 3554 1222.

Cruz Machado, 21 de agosto de 2012.

                         Euclides Pasa
                     Prefeito Municipal

E X T R ATO  D E  T E R M O  A D I T I V O
Nº01/2012- AO CONTRATO Nº 102/2012 –
PMCM.

CONTRATANTE: Município de Cruz
Machado.

CONTRATADO: Mercado D'amille  -
Marcelo Barczak & cia. Ltda.

ADITIVO: Restabelece o equilibrio
econômico-financeiro do contrato atual.

As demais Clausulas do Contrato Originário
não atingido por este Termo permanecem
inalteradas.

________________        _______________
   CONTRATANTE           CONTRATADA
Prefeitura Municipal de     Marcelo Barczak
       Cruz Machado                 & cia. Ltd

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Nº01/2012- AO CONTRATO Nº 12/2012 –
PMCM.

CONTRATANTE: Município de Cruz
Machado.

CONTRATADO: Mercado D'amille  -
Marcelo Barczak & cia. Ltda.

ADITIVO: Restabelece o equilibrio
econômico-financeiro do contrato atual.

As demais Clausulas do Contrato Originário
não atingido por este Termo permanecem
inalteradas.

________________           _______________
CONTRATANTE                 CONTRATADA
 Prefeitura Municipal de       Marcelo Barczak
       Cruz Machado                    & cia. Ltda.

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

RESOLUÇÕES

Machado

pág 2 CRUZ MACHADO, TERÇA FEIRA 14 DE AGOSTO DE 2012

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

PORTARIAS

DIVERSOS

LICITAÇÕES

       ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

PORTARIAS

PORTARIAS

DECRETOS

LICITAÇÕES

       ATOS DO PODER LEGISLATIVO

pág 2 CRUZ MACHADO, TERÇA FEIRA 21 DE AGOSTO DE 2012

DIVERSOS

      ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

RESOLUÇÕES

Machado

pág 2 CRUZ MACHADO, TERÇA FEIRA 14 DE AGOSTO DE 2012

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

PORTARIAS

DIVERSOS

LICITAÇÕES

       ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

PORTARIAS

PORTARIAS

DECRETOS

LICITAÇÕES

       ATOS DO PODER LEGISLATIVO

	Página 1
	Página 2